INDICAÇÃO Nº

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, para

que junto a Diretoria de Obras ·estude a pDssibilidade de -

se passar a motoniveladora bem como proceder os demais re

paro,s necessários nas seguintes estradas: .

Antiga estrada do Carmo, que liga Can

guera ao Bairro do Carmo;

Bairro do Pavão estrada das adegas de -

Ca.nguera;

Estrada da Caatinga, ~runbém no Bairro -

de Canguera, pois todas após as Últimas chuvas, encontram

se intransitáveis.

S. das Sessões, Dr. Julio Arantes de

Frei tas.
/

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - leis. 425-2433 (direto)- ' 425-2500 (ramal 42) - CEP 18.130 - São Roquo - SP

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO Nº =J:3 /91

INDICO ao Sr. Prefeitq Municipal, para

q_ue junto à Eletropaulo estude a possibilidade de proce

der a colocação das seguintes luminárias:

Na rua do Estádio de Canguera- 8 luminá

rias;

Em frente à Escola ProfQ Euclides de Oli

veira- 12 luminárias.

S. das Sessões, Dr. Julio Arantes de

Frei tas. 6/02/91

t/4 ~
DITO PERE I G S

VEREADOR

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-250~ (ramal 42) - CEP 18.130 - São Roque - SP

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO Ni 3 0 t::;l,91

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,-

os necessários e urgentes entendimentos com o Sr. Henrique -

GÓ_es, · proprietário vizinho à Escola Euclides de Oliveira,

Distrito de Canguera, no que se dispõe a permitir a constru

ção de pgço de água, para abastecimento do referido estabele

cimento de ensino, uma vez que o poço semi-arteziano perfur~

do para aquele fim, após laudo do Instituto Adolfo Lutz, foi

declarado impróprio.

s. das Sessões, Dr. Ju.lio Arantes

de Frei tas. 07/05/91

ITO PEREIRA..,BOR
'

VEREJµ)OR

•

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-2500 (~amai 42) - CEP 18.130 - São Roque - SP

--------------------·-·· -------

Cj(tW/Za:Za, Jhn~$J~~ ~}7t'I',&
ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N2

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, a -

necessidade de se dotar a Escol~ do Bairro do Pavão, de po

ço e fossa afptica;

S. das Sessões, Dr. Julio Arantes de

Freitas.

\

JUSTIFICATIVA: Este Vereador vem há -
algum tem.po pleitea;ndo, juntamente com o Diretor da Escola

professores e pais da alunos, tão importante benefício para

a referida escola, e, por acreditarmos na sensibilidade de

V.Exa., para as questões da Educação e da Saúde, é que apr~

sentamos a· presente indicação~ .

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-2500 (ramal 42) - CEP 18.130 - São Roque - SP

ESTADO DE SÃO PAULO

nmrco ao Comandante do 7 2 B.P.M. de são Roq_tu,

a necessidade de reforço no policiamento entre 18:00 e 24:00 horas, no -

Jardim Suissa Paulista.

Sala das Sessões Dr. Julio Arantes de

19~e Fev: ~r

/')"YJ t'~ .
r;,,.._.,,,,,""JEDITO PE :ZIRA , -.ES

de 1991.

VEdEADOR

JUSTIFICATIVA: Nesse horário várias pessoas -

já foram assaltadas por elementos q_ue conhecem o local.

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-2500 (ramal 42) - CE~ 18.130 - São Roque - SP

~tW/42,a, ~~Stfb~;7ae
ESTADO DE SÃO PAULO

I NDICAÇÃO U11 J(p / 91

,
Cons iderando ~uc em dias chuvosos os usuarios de ~

linhas de Ônibus do bairro de Cang uera, não têm onde se abrigar paro. -

espcr~,r esses col e tivos ;

nrnrc o ao Sr. Pr efeito municipal , a n e c ess ido.de

de se construir um abrig o defront e ao bar Paraná, no BaiITo de C:-m~-;u01.' i1.

Sessões Dr. Julio Arantes de

(

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-2500 (ramal 42) - CEP 18.130 - São Roque - SP

CP7
~ d✓ •/~/h/Y/_ / Cj::? U.Ú

(t]a:??zaia, Jfúnzo/ =46<./417 Jkyé,::e
ESTADO DE sAo PAULO

./

Il-JD I CAÇÃO 1-l 2 1 ') / 91

Co11 ::1 i dero.nd o qLrn no c on:i t ,ário da Foz, c;:1 no:;::.:1 cl_

OLÜ Tor:: que enfoi · n o l ocal ;

,
CL I. L' .:-' ,i\ .~ ~) p o;ro, nc, cv it ru· o acÚnuJ. o

,
d,.., i::. _;u.aG ' ... ) _.··

n un :.,; o o.o Sr . Pr ,_;f o :i. GO I-lmücip o1 , 1 .L' O .' .i: lê··· 1,:: .i a :i 1.,11-

to n.o .D " 1-o..:rto.ril·J1 1to c omr,ct cnte , i:,ara que m~ecut er. 1 s erviçou el o 7 ; ·-;
- ..-l •

S,;,l-_ cl,r,1 Se::-;:::i Õe::; Dr . ,Juli o 2\.l•ant ~,~ :! ,
J. )() J .

Rua Padre Marçal, 30 - Cx. Postal 80 - Tels. 425-2433 (direto) - 425-2500 (ramal 42) - CEP 18 ,130 - São Roque - SP